
   

POLICY-dokument Fardhem Garda BK 

 

INLEDNING 

Vårt policydokument ska främja att vi inom föreningen har en tydlig och förankrad 

värdegrund som är lättillgänglig och ska vara ett vägledande dokument för alla verksamma 

inom föreningen. Dokumentet ska ses som ett stöd och hjälp och visa vad Fardhem Garda 

BK:s inriktning gentemot barn, ungdom och seniorfotbollen står för. 

En hörnsten i policyn är alla ledare och alla verksamma inom föreningen som är en viktig och 

betydande del av policyn. De är våra ansikten utåt mot våra verksamma fotbollsutövare som 

ambassadörer gentemot föräldrar, skola och samhället. 

Policyn är utgångspunkten i vårt arbete inom föreningen, det är ett viktigt och betydelsefullt 

arbetsredskap. Vårt förhållningssätt ska på ett tydligt sätt visa vad föreningens värdegrund och 

mål vilar på och där alla inblandade har ett ansvar för att se till att policyn efterlevs och 

utvecklas. 

Som spelare, förälder, anhörig eller övrig samarbetspartner som sponsorer etc. ska 

föreningens policy vara väl känd för alla. Där arbetet med att informera om hur vi inom 

Fardhem Garda BK ser och arbetar med vår verksamhet är en viktig och betydande del för att 

göra det tillgängligt och känt. 

I samband med sammankomster, träffar med föräldrar etc. så har vi inom styrelsen och 

ledarkåren i uppgift att implementera Fardhem Garda BK:s mål och inriktning med vår 

verksamhet. 

Policyn ska i allra högsta grad vara ett levande och föränderligt dokument som varje år ska 

utvärderas, revideras och följas upp för att hela tiden hålla policyn a jour med föreningens mål 

och inriktning men också tillrättalägga och titta över och förbättra brister.  

 

BARN OCH UNGDOMSVERKSAMHETEN  

• Att vi som förening finns där för att sprida glädje, samhörighet och social gemenskap 

till våra barn och ungdomar tillsammans med våra ledare och tränare och där resultat 

och prestation inte är normgivande. 

 

• Att alla ska få uppleva glädje och utvecklas i sitt utövande utifrån sina egna 

förutsättningar.  

 

• Att man förblir i sin åldersgrupp/lag där man har sin tillhörighet under barn och 

ungdomsverksamheten upp till 15 år. Om i annat fall ska en diskussion alltid ske med 

ungdom-föräldrar-ledare om särskilda behov finns för spelaren.  

 



   

• Att övergången från barn till ungdomsfotboll sker successivt och att hänsyn tas till 

spelarens olika behov, förutsättningar och utvecklingstakt.  

 

• Att vi som förening ska verka och följa direktiven i Svenska Fotbollförbundets ”spela, 

leka och lär” och se till barn och ungdomars mognad både personligt och idrottsligt. 

Spelaren ska få uppleva en positiv idrottsmiljö där de kan få känna trygghet, ha roligt 

och att de ska få idrotta på sina egna villkor.   

 

• Att alla barn och ungdomar som vill oavsett etnicitet, religion, ålder, kön, nationalitet, 

fysiska, psykiska och sociala förutsättningar är välkomna att delta och vara med i vår 

idrottsliga verksamhet.  

 

SENIORVERKSAMHETEN 

• Fardhem Garda BK bedriver seriöst inriktad tränings som tävlingsverksamhet med 

resultat och prestationsförbättring. Seniorspelarna har en viktig uppgift att vara goda 

föredömen och förebilder för våra barn och ungdomsspelare och goda ambassadörer 

för föreningens verksamhet. 

 

• Utöver sin personliga satsning på fotbollen i seniorverksamheten ska spelarna under 

säsongen medverka som deltagare, tränare i ungdomslagen i en form av 

”fadderverksamhet”. Detta sker i ett schemalagt system som ansvarig a – lagstränare 

planerar. Spelarna kommer till varje barn eller ungdomslag (2 spelare per gång), en 

gång på våren och en gång på hösten för att delta och ge input till barn och 

ungdomarna, vilket är en viktig och uppskattad verksamhet. 

 

• Naturligtvis finns seniorspelarna med i sammanhang som fotbollsskola, avslutningar 

och andra utbildningar som föreningen bedriver och precis som inom barn och 

ungdomsfotbollen är alla välkomna att delta i vår fotbollsverksamhet. 

 

      ALLMÄNT 

• Vi vill på alla nivåer bedriva en bra verksamhet för våra ungdomar och seniorer och 

utveckla vår verksamhet och våra spelare, fysiskt som psykiskt som socialt och 

kulturellt, så att den i alla led ständigt utvecklas och förbättras till form och innehåll. 

 

• Alla i föreningen från styrelse, tränare, ledare, spelare, föräldrar m.fl. har ett ansvar att 

uppträda korrekt mot motståndarlag, domare och andra funktionärer, föräldrar eller 

andra i och utanför verksamhet. 

 



   

• Fardhem Garda BK verkar för att fotbollen ska vara kamratlig och ge positiva 

upplevelser mellan människor och därigenom ge positiva effekter för alla på och 

utanför fotbollsplanen. 

 

• Alla ska känna sig delaktiga och känna ansvar för vår verksamhet i en demokratisk 

positiv process, vilket ger alla i föreningen en kamratlig och trygg verksamhet att 

trivas och utvecklas i.  

 

• I vår ungdoms och seniorfotboll är den hälsoinriktade breddverksamheten viktig där 

trivsel, välbefinnande och social gemenskap är normgivande.  

 

• Vår verksamhet ska vara lekfull, allsidig och bygga på barnens egna behov och 

förutsättningar. Den ska ge möjlighet att utveckla ett livslångt fotbollsintresse. 

 

Fardhem Garda BK tar givetvis avstånd mot alkohol, droger, mobbing och 

all form av diskriminering, utanförskap, social utslagning, all form av 

rasism och nedsättande språk.  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

Alla inom föreningen har ett ansvar att bemöta olika former av misshälligheter och se till att 

följa upp och åtgärda olika negativa tendenser om det skulle uppstå. 

Därav är föräldrakontakter mellan ledare och tränare och att sprida information som 

delaktighet i händelser och där lösningen för varje individ är i fokus. 

För att klara av uppdraget som ledare och tränare strävar föreningen efter att vi har utbildade 

ledare och tränare. Våra barn och ungdomar behöver och förtjänar kunniga och ansvarsfulla 

ledare och tränare som kan vägleda och inspirera. Genom tränarutbildningen får ledare och 

tränare kunskap om barns fysiska och psykosociala utveckling, en kunskap som är en 

förutsättning för att kunna möta varje spelare på den nivå den befinner sig. Utbildade ledare 

och tränare ska ha kännedom om spelarens färdighet, kunskap och mognadsnivå för att på 

bästa sätt utmana och utveckla spelaren. En förening med utbildade ledare och tränare har 

förutsättningar för att genomföra en bra spelarutbildning och för att nå dit är det viktigt att 

föreningens ledare och tränare kontinuerligt går tränarutbildningar.  

 

SLUTORD 

Fardhem Garda BK kommer att verka för att policyn efterlevs genom ständig dialog och 

uppföljningsträffar med våra ledare, tränare och föräldrar. För att policyn ska få 

genomslagskraft är det vår skyldighet som verkar inom föreningen att informationen om 

föreningens innehåll och verksamhet blir klar och tydlig i sin inriktning och att var och en får 

en klar uppfattning om föreningens policy.   


